

nr sprawy ZP.271.3.17.2017

www.bip.porabka.pl
uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na zapytania
dotyczące treści zaproszenia do złożenia oferty na budowę okablowania strukturalnego sieci LAN
w rozbudowywanym budynku Urzędu Gminy Porąbka w Porąbce
przy ul. Krakowskiej 3 – część II

Wójt Gminy Porąbka, jako Zamawiający, udziela odpowiedzi na zapytania z dnia 02.03.2017r. jednego z uczestników postępowania prowadzonego w trybie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jed. Dz.U. z 2015r. poz. 21 64 z póź.zm.) na budowę okablowania strukturalnego sieci LAN w rozbudowywanym budynku Urzędu Gminy Porąbka w Porąbce przy ul. Krakowskiej 3 w zakresie części II obejmującej salę konferencyjną, piętro i poddasze nowej części budynku Urzędu Gminy (budynek B) oraz poddasze starej części budynku Urzędu (budynek A).

Pytanie nr 1:

Czy w zakresie prac Wykonawcy leżą wyłącznie prace określone w przedmiarach czy też np. materiały wskazane w projekcie np. zestawienie V na str. 21?

Odpowiedź:

Do zakresu prac Wykonawcy należą wyłącznie prace określone w przedmiarach wraz z dostawą materiałów niezbędnych do ich wykonania.

Pytanie nr 2:

Jakiego producenta okablowanie znajduje się obecnie w pomieszczeniach UG? Czy wymagana jest kontynuacja?

Odpowiedź:

Podczas realizacji części I budowy okablowania w Urzędzie Gminy zastosowano technologię - system Reichle (R&M). Na etapie I uzyskano gwarancję systemu na okres 25 lat. Wskazana byłaby kontynuacja systemu, nie mniej jednak Zamawiający zgodnie z zapisami Zaproszenia - dopuszcza rozwiązanie równoważne.

Pytanie nr 3:

Czy w zakresie prac Wykonawcy jest: dostawa sprzętu i montaż projektora, ekranu? dostawa i uruchomienie nagłośnienia? montaż szaf krosowych w wyposażeniu? instalacja światłowodu ?

Odpowiedź:

W zakres prac Wykonawcy nie wchodzi: dostawa sprzętu i montaż projektora, ekranu; dostawa i uruchomienie nagłośnienia; montaż szaf krosowych z wyposażeniem; instalacja światłowodu (praca wykonana w I części projektu).

Pytanie nr 4:

Proszę podać kategorię patchpaneli /w przedmiarze 6, w projekcie 6a lub 6

Odpowiedź:

Kategoria Patchpaneli 6a (kable 6a ekranowane). Ze względu na znikomą różnicę cenową pomiędzy 6 a 6a zdecydowanie lepszym rozwiązaniem jest zastosowanie kategorii 6a (ekranowane) w całości. Takie rozwiązanie zastosowano w I części budowy sieci LAN.

Pytanie nr 5:

Czy podane ilości przewodu są wystarczające? Dla poddasza średnia wynosi 18 m, poddasza 24 mb. Licząc z przewodami w szafie i ściankami. Kto poniesie koszty zakupu i montażu okablowania ponad ilości wskazane w zestawieniu materiałowym i przedmiarach?

Odpowiedź:

Załączony do Zaprośzenia przedmiar robót należy traktować jako materiał pomocniczy do wyceny oferty. Ponieważ przyjęto wynagrodzenie ryczałtowe Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie wszystkie koszty, jakie musi ponieść w celu wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6:

Proszę podać sposób mocowania drabinek KDS /brak w przedmiarze i ST/.

Odpowiedź:

Sposób mocowania drabinek KDS został opisany w projekcie w punktach pt. Trasy kablowe – osobno dla każdego z etapów.

Pytanie nr 7:

Proszę o wyjaśnienie poz. 16 przedmiaru z poddasza /A/ podobnie jest z drugim przedmiarem / pozycja 24-bud.B/.

Odpowiedź:

Pozycje dotyczą podłączenia przewodów w gniazdach abonenckich i Patchpaneli.

Pytanie nr 8:

Czy Wykonawca dostarcza i montuje sprzęt określony w węzłach?

Odpowiedź:

Wykonawca dokonuje montażu patchpaneli w węzłach i dokonuje pomiaru sieci LAN wykonanej.

Pytanie nr 9:

Z uwagi na etapowość prac, proszę o wskazanie wszystkich materiałów etapu III koniecznych do wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział wynagrodzenie ryczałtowe, dlatego Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie koszty wszystkich materiałów, jakie będzie musiał użyć w celu wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający w celu ułatwienia wyceny załączył do Zaprośzenia przedmiary robót, obejmujące zakres prac do wykonania.

Pytanie nr 10:

Jakie prace pozainstalacyjne wymagać będzie Zamawiający (wynoszenie, wnoszenie mebli i wyposażenia, malowanie, inne opłaty jak media, ochrona obiektu i inne).

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje realizacji innych prac towarzyszących poza wskazanymi w przedmiarach. Prace wykonywane są w nowej części Urzędu – dobudowanej, w której trwają aktualnie prace wykończeniowe.

Pytanie nr 11:

Brak dostawy patchcordów.

Odpowiedź:

Wykonawca nie dostarcza patchcordów.

WÓJT GMINY PORĄBKA
Czesław Bułka